АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

09.11.2023                                                 № 218

г. Шимановск

О проведении муниципального заочного конкурса плакатов,

коллажей, рисунков, компьютерной графики наглядной агитации

«Для тех, кому нравится жить!»

 С целью повышения мотивации несовершеннолетних к здоровому,

активному образу жизни, а также развития их творческой деятельности

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в период с 07.11.2023 г. по 28.11.2023 г. муниципальный

конкурс  плакатов, коллажей, рисунков, компьютерной графики наглядной

агитации «Для тех, кому нравится жить!» (далее – Конкурс).

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (приложение № 1).

3. Утвердить состав конкурсной комиссии (приложение № 2).

4. Назначить специалиста Управления образования Мехарлевскую

Л.И. ответственным за организацию и проведение Конкурса .

5. Руководителям общеобразовательных организаций:

5.1. Обеспечить участие учащихся образовательных организаций в

муниципальном Конкурсе согласно Положению;

5.2. В срок до 28.11.2023 предоставить в Управление образования

администрации Шимановского муниципального округа  (адрес:

г. Шимановск, ул. Красноармейская, 27) заявку на участие и  конкурсные

работы по адресу: leontina.mekharlevskaya@mail.ru  с обязательной

пометкой «Конкурс плакатов».

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления                  Е.Г.Баранова

Мехарлевская Л.И.

8(41651)2 15 71

mailto:leontina.mekharlevskaya@mail.ru